
ZARZĄDZENIE NR 0050.2126.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 574.LX.2022 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2126.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.12.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 866 192,15 53 184 941,15 49 941 063,75 39 509 813,75 10 431 250,00 46 129,00 858 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 866 192,15 53 184 941,15 49 941 063,75 39 509 813,75 10 431 250,00 46 129,00 858 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 62 296 900,05 53 879 671,05 12 202 053,33 6 945 156,84 5 256 896,49 6 354 211,00 35 323 406,72 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 62 296 900,05 53 629 671,05 11 952 053,33 6 945 156,84 5 006 896,49 6 354 211,00 35 323 406,72 0,00 0,00 0,00 8 667 229,00 8 667 229,00 8 481 067,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 13 752 975,00 5 521 908,00 5 177 897,00 2 553 501,00 2 624 396,00 332 511,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 8 231 067,00 8 231 067,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 14 002 975,00 5 521 908,00 5 177 897,00 2 553 501,00 2 624 396,00 332 511,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 8 481 067,00 8 481 067,00 8 481 067,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 367 712,54 367 712,54 251 712,54 0,00 251 712,54 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 712,54 117 712,54 1 712,54 0,00 1 712,54 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 856 239 498,71 80 346 015,50 53 801 712,02 0,00 20 200 000,00 220 014 899,69 32 874 938,00 0,00

zmniejszenie -273 300,00 -273 300,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 856 239 498,71 80 346 015,50 53 801 712,02 0,00 20 200 000,00 220 264 899,69 33 124 938,00 0,00

Strona 1 z 1



Treść

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Przebudowa budynku byłej szkoły dla dzieci 
niepełnosprawnych przy ul. Wolności 117 w 
Jeleniej Górze i jego adaptacja na potrzeby 
żłobka

250 000,00

250 000,00

Razem: 250 000,00

855 250 000,00

85516 250 000,00

6059

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2126.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 08.12.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


